
                                           Zarządzenie nr 54/2010 
 

           Wójta Gminy Jemielno z dnia 27 lipca  2010 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w 

ramach PROW 2007-2013  
 
  Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz uchwały 

budżetowej Gminy Jemielno na rok 2010 Nr XXXIX/217/09  z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

 

 

 

                                            Wójt Gminy Jemielno, 

                                             zarządza, co następuje : 

 

 

                                                                    § 1 

Zaciągnąć pożyczkę w kwocie -1.297.000 zł. w Banku Gospodarstwa Krajowego  we 

Wrocławiu na wyprzedzające finansowanie zadania budowa bezenergetycznej roślinno-

stawowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Luboszyce i Jemielno – zadanie objęte jest 

umową o przyznanie pomocy Nr 00008-6921-UM0100096/09 w ramach działania „ 

Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”. 

 

 

                                                                    § 2 

Wnioskowana pożyczka zostanie uruchomiona w roku 2010.     

 

 

 

                                                                     § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


